
中国科学院广州地球化学研究所 
工作区防雷整改工程询价开标结果公示 

 

一、项目名称：中国科学院广州地球化学研究所工作区

防雷整改工程 

二、开标情况 

综合办公室邀请 3 家单位报价，截止 2024 年 7 月 9 日

共收到三家密封完好的报价文件，7 月 9 日 8：30 综合办公

室组织相关人员在科研综合楼 420 会议室对三家公司报价开

标比选，详细情况如下： 

序号 单位名称 投标价（元） 排名 

1 广州市神洲机电设备有限公司 18664.00 1 

2 广东凯达防雷工程有限公司 19125.36 2 

3 广东天文防雷工程有限公司 20410.25 3 

根据比选以“最低价中标”的原则，确定报价最低的广州

市神州机电设备有限公司为中标候选人。 

三、公示期限 

公示日期自 2024 年 7 月 9 日到 2024 年 7 月 15 日，公

示期间投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应

当在中标候选人公示期间以书面形式向研究所受理部门纪

监审部门（85292390/jijian@gig.ac.cn）提出反馈。 

中国科学院广州地球化学研究所 

2024 年 7 月 9 日 


	中国科学院广州地球化学研究所
	工作区防雷整改工程询价开标结果公示

